
岡山県損害保険代理業協会　倉敷北支部会のご案内

日本茶でお・も・て・な・し
～湯温で変わる日本茶の不思議～

事務員さん

必見！！

平素より、岡山県代協 倉敷北支部の活動にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
少し間が空きましたが、倉敷北支部会を開催致します。
今回のテーマは日本茶を通じた「お・も・て・な・し」、来社されたお客様にちょっとし
た心遣いで印象も大きく変わります。ぜひ、従業員の方にもお越しいただきたい支部会を
企画いたしました。お忙しいとは存じますが、おいしいお茶を堪能しながら勉強してみま
せんか？
　　　　　　　　開催日：2020 年 1月 23 日（木）13:30 ～ 15:00
　　　　　　　　場　所：笠岡市市民活動支援センター 第 3会議室
　　　　　　　　　　　　笠岡市六番町２－５ 　☎ 0865-63-4682

講師：青山 典雅（アオヤマ ノリマサ）
日本茶インストラクター協会・日本茶アドバイザー
青山茶舗 代表 ／ ㈱ｸﾗｼｷｸﾗﾌﾄﾜｰｸﾋﾞｯﾚｼﾞ代表取締役
くらし器てぬぐいGocha ／ 町家空間 VOMN　経営

出欠連絡は１月１７日（金）までにメールまたはＦａｘで返信ください。
岡山県代協事務局　FAX：０８６－２７０－７８６２ ／  Email：info@okayamadaikyo.or.jp

　　　貴代理店名

　　　　　　　　　　会員　　　名　　　　非会員　　　　名


